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در گزارش ایرنا آمده که در این تجمعات شعارهای ساختارشکنانه سر داده شده و یکی از مساجد شهرستان ایذه نیز به آتش

کشیده شده است.

ایرنا، خبرگزاری جمهوری اسلامی گزارش داد؛ 

حدود ۵۰ نفر در تجمعی محدود در شهرستان درود لرستان با سر دادن شعارهایی خواستار بازگشت قیمتها به قبل شدند.

به گزارش اسپادانا خبر، ایرنا، خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران نوشته است:

 با وجود تلاش برخی برای ایجاد حرکتهای التهاب آفرین این تجمع با حضور عوامل انتظامی پایان یافت.

شهرستان ایذه در خوزستان نیز شاهد برگزاری تجمع اعتراضی چند ده نفری بود. در این تجمع برخی تحریک کنندگان با تلاش برای
انحراف در تجمع به برخی از اموال عمومی در این شهر حملهور شدند. حمله به برخی فروشگاههای زنجیرهای و همچنین اقدام

به آتش زدن یکی از مساجد شهر موجب شد که با ورود عوامل انتظامی تجمع کنندگان متفرق شوند.

اندیمشک دیگر شهر استان خوزستان نیز شاهد تجمع حدود ۲۰۰ نفر بود. سردادن شعارهایی علیه افزایش قیمتها و همچنین
سنگ پرانی به سمت عوامل انتظامی و آتش نشانی باعث مجروحیت یکی از آتش نشانان این شهر شد.

شهرستان دزفول نیز طی دو روز گذشته تجمعات پراکندهای را شاهد بوده است. تعدادی از افراد در چهارراه شریعتی این شهر
تجمع کرده و شعارهای ساختار شکنانه سردادند. تجمع کنندگان که تعداد آنها حدود ۳۰۰ نفر تخمین زده میشود با دخالت عوامل

انتظامی متفرق شدند. دادستان عمومی و انقلاب دزفول اعلام کرد که ۱۵ نفر از کسانی که سعی داشتند تجمعات این شهر را
به آشوب بکشند بازداشت شدند.

در یاسوج نیز شاهد تجمعی با حدود ۳۰ نفر بوده است. تعداد ۷ نفر از لیدرهای این تجمع که تلاش داشتند با سر دادن شعارهای
تند اعتراضات را به سمت تخریب اموال عمومی ببرند توسط عوامل انتظامی دستگیر شدند.

تعدادی از مردم شهرکرد مرکز استان چهارمحال بختیاری هم در معابر اصلی این شهر و در اعتراض به افزایش قیمتها تجمع
کردند. چهارراه فصیحی محل اصلی این تجمع گزارش شده و تعداد تجمع کنندگان نیز حدود ۲۰۰ نفر گزارش شده است. این

تجمع با درخواست عوامل انتظامی و با هدف جلوگیری از سوء استفاده اراذل و اوباش پایان یافت. شهرستان جونقان این استان
نیز شاهد تجمعی ۳۰ الی ۴۰ نفره بود. در این تجمع نیز برخی شعارها علیه افزایش قیمتها و در مواردی شعارهای ساختار

شکنانه سر داده شد. شهرستان فشافویه تهران هم تجمعی چند ده نفره به همراه شعار علیه افزایش قیمتها را به خود
دید. هجوم به یکی از فروشگاههای زنجیرهای و آتش زدن یکی از فضاهای سبز سطح شهر  باعث دخالت عوامل انتظامی و

متفرق شدن جمعیت شد.
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دادستان عمومی و انقلاب یاسوج نیز در خصوص تجمع معلمان و برخی دستگیریها توضیحاتی ارایه کرده است.

در متن توضیحات سید علی ملک حسینی آمده است:

باسمه تعالی

ضمن ادای احترام به مردم عزیز استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص وقایع روز جاری به عرض میرساند با توجه به اقدامات
اقتصادی دولت و حذف ارز ترجیحی بنا بر اطلاعات موثق شبکه دشمنان معاند و ضد انقلاب با تلاش حداکثری سعی در برجسته

کردن تبعات اولیه و ناموفق جلوه دادن اقدامات دولت و تحریک مردم به اغتشاش و تجمعات خیابانی دارند و با توجه به
هوشیاری دستگاههای امنیتی، شبکه ای در استان شناسایی و دستگیر شدند.

اولا از جامعه شریف فرهنگیان نبودند و ثانیا ضمن ارتباط با جریان نفاق قصد داشتند تجمعات صنفی مانند تجمعات فرهنگیان را
منحرف و به اغتشاشات خیابانی پیوند بزنند.

از سوی دیگر در روزهای گذشته فراخوانی برای تجمع فرهنگیان در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در
فضای مجازی باز نشر شده بود و تعدادی از معلمان تجمع مختصری در جلوی آموزش و پرورش داشتند که توسط نیروهای
خدوم پلیس به ایشان اعلام شد این تجمع در شرایط کنونی ممنوع میباشد و اکثریت این عزیزان محل را ترک کردند لیکن

متأسفانه تعدادی نیز با تمرد نسبت به دستور دلسوزانه پلیس همچنان قصد تجمع غیرقانونی داشتند و با رعایت مقررات جرایم
مشهود و اختیارات پلیس بازداشت شدند. در حال حاضر یکی از معاونان دادستانی مرکز استان با حضور در محل بازداشتگاه و

پیگیری های لازم و همچنین تحقیقات اولیه پلیس، اقدامات قانونی لازم را انجام داده و ضمن توجیه و ارشاد این افراد در خصوص
سوءاستفاده ضد انقلاب از تجمعات صنفی با طی تشریفات قانونی و اثبات بیگناهی آزاد خواهند شد. در پایان یادآور میگردد
تمامی نیروهای امنیتی، انتظامی و قضایی هر یک به نوعی عضوی از جامعه فرهنگیان کشور هستند و تمام تلاش آنها به عنوان

خادمان مردم صرفا جهت برقراری سلامت و امنیت پایدار بوده و ضمن احترام به مقام شامخ معلم و فرهنگیان عزیز، با
چشمان باز و هوشیاری کامل اجازه سوءاستفاده ضد انقلاب از اعتراضات صنفی و ایجاد اغتشاش توسط نوچه های فریب

خورده و ذلیل آنها در داخل کشور را نخواهند داد.

 خبرگزاری فارس نیز نوشته است:

روز گذشته چند نفر از مرتبطین ضد انقلاب و معاندین در یاسوج استان کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شدند. عدهای که با ضد
انقلاب مرتبط هستند 

مطالبه گری صنفی گروهی در شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد برخی با نفوذ بین این گروههای مطالبه گر با ضد
انقلاب همکاری میکردند و به دنبال این بودند که جو کشور و استان را متشنج کنند.

این افراد با نفوذ در بین گروهی از مطالبهگران استان قصد برهم زدن نظم عمومی را داشتند. افراد دستگیر شده با عناصر
خارج نشین و معاند در ارتباط بودند و قصد ایجاد اغتشاش و ناآرامی در استان را داشتند.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] گرانی
[3] زندان

[4] ابراهیم رئیسی
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